
S

K

TP

S1
P+1+Po

S4
P+1+Po

S11
P+1+Po

S12
P+1+Po

S16
P+1+Po

S32
P+1+Po

S33
P+1+Po

S34
P+1+Po

S35
P+1+Po

N1

N2

N3

N4

N5

N6

N7

N8

N9

N10

N11

N12

N13

N14

N15

N16

N17

N18

N19N20

N21

N22

N23
N24

N25

N26

N31

N30

N29

N28

N27

N35

N34

N33

N32

N36

N37

N38

N39

N43

N42

N41

N40

S5
P+1+Po S6

P+1+Po

S7
P+1+Po

S2
P+1+Po

S3
P+1+Po

S10
P+1+Po

S9
P+1+Po S8

P+1+Po

S13
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S14
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S15
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S17
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S19
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S21
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S23
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S24
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S25
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S26
P+1+Po

S27
P+1+Po S28
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S29
P+1+Po S30
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S31
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S36
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S37
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P+1+Po
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PE1

C1 PE2
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ŠE-588

ŠE-586

ŠE-579

ŠE-686

ŠE-591

ŠE-581

ŠE-140

asfalt

makadam

A

B

C

D

D1

E

F

G

- Semafor

- Jašek javne razsvetljave - pravokoten

- Mejnik - plastični

- Prometni znak - trikotni

- Podzemni hidrant

- Mejnik - železni klin

- Trava

- Stanovanjska stavba

- Lesena gospodarska stavba

- Njiva

- Listnato drevo

- Telefonski jašek - pravokoten

- Kanalski jašek - okrogel

- Kanalski jašek - pravokoten

- Greznica

- Požiralnik - oglati

- Drog za električni vod nizke napetosti

Vodovod

El.vod N.N. podzemni

El.vod N.N.nadzemni

Elektronske komunikacije

Kanalizacija-fekalna

Plinovod

Zidana ograja

Oporni zid

Nadstrešek

Streha

LEGENDA

312.58

311.76

311.71

311.74

311.75

311.82

312.04

312.04

312.07

312.25

312.25

312.18

312.05

311.97

311.73

311.86

311.98

311.92

311.82

311.78

311.91

311.97

311.93

311.93

312.05

311.98

312.19

312.19

312.12

312.30

312.40

312.35

312.39

312.53

312.43

312.42

312.38

312.27

312.19

312.34

312.38

312.38

312.27

312.19

312.64

312.45

312.43

312.58

312.77

312.59

312.51

312.48

312.53

312.89

312.91

312.95

312.92

312.80

312.74

312.63

312.61

312.55

312.45

312.41

312.56

312.59

312.52

312.49

312.50

312.51

312.49

312.49

312.48

312.49

312.45

312.49

312.34

312.21

312.25

312.27

312.26

312.45

312.48

312.25

312.40

312.20

312.22

312.72

312.14

312.23

312.60

312.51

312.47

312.51

312.38

312.46

312.68

314.21

312.42

314.05

314.02

312.18

312.36

312.23

312.37

312.42

312.45

312.08

312.14

312.01

312.69

312.71

312.55

312.64

312.62

312.54

312.44

311.90

312.34

311.92

312.10

312.19

312.15

312.00

311.96

311.89

311.85

311.94

312.01

311.99

311.99

312.14

312.13

312.10

312.02

311.93

312.03

312.13

312.24

312.30

312.35

312.44

312.38

312.33

312.17

312.05

312.05

312.18

312.29

312.31

312.36

312.24

312.26

312.28

312.27

312.06

312.07

312.17

312.22

312.20

312.19

312.46

312.51

312.47

312.40

312.23

312.55

312.53

312.62

312.74

312.72

312.79

312.74

312.83

312.85

312.79

311.78

311.92

311.81

311.74

312.45

311.86

312.16

311.96

312.08

312.05

312.11

312.15

312.25

313.93

312.16

313.94

312.16

312.19

312.11

313.11

313.14

313.10

311.75

311.90

311.88

311.84

311.83

311.70

311.71

311.70

311.72

311.56

311.51

311.55

311.58

311.61

311.72

311.75

311.87

312.42

312.54

312.05

311.90

312.08

312.05

312.24

312.47

319.59

318.51

319.58

318.53

4

.

0

0

5

.

5

0

312.50

311.80

5

.

5

0

5

.

5

0

5

.

5

0

5

.

5

0

5

.

5

0

312.40

3

.

0

0

3

.

0

0

1

.

0

0

1

.

0

0

1

.

5

0

1

.

5

0

3

.

0

0

3

.

0

0

311.80

311.80

312.40

312.50

312.70

312.20

312.50

80/2

62/2

70

58

60

61

169

165

66

166

65

168

68

63

69/3

64/4

64/3

167

69/4

57

164

161

160

159

162

55

54

56

59

71

72

52

53

DP

DP

DP

DP

PROJEKTANT

PROJEKT

NAROČNIK

ODGOVORNI VODJA PROJEKTA

SODELAVCI

FAZA PROSTORSKEGA AKTA
NAČRT

DATUM

MERILO:
ŠT. NAČRTA:

ODGOVORNI PROJEKTANT

ID PA:

S

ŠT. PROJEKTA:

POTREBNIH ZA VARSTVO PRED NARAVNIMI
IN DRUGIMI NESREČAMI

LJUBLJANSKI URBANISTIČNI ZAVOD d.d. 
Verovškova ulica 64, 1001 Ljubljana
Telefon +386(0)1 360 24 00
www.luz.si   ●   info@luz.si
OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRT
400 ŠENTVID MIHELIČEVA

MM nepremičnine d.o.o.
Peričeva ulica 33
1000 Ljubljana

Janja SOLOMUN, univ. dipl. inž. arh.
ZAPS 1520 PA PPN
Klemen MILOVANOVIĆ, univ. dipl. inž. grad.

Tomaž BLAŽ, dipl. inž. grad.  
Urša ROT, mag. inž. arh.

OSNUTEK
PROMETNO - TEHNIČNA SITUACIJA, 

marec 2025

4283

1:500
4.2

IDEJNA VIŠINSKA REGULACIJA IN PRIKAZ
9117

 
 

BI nepremičnine d.o.o.
Ciril-Metodov trg 18
1000 Ljubljana

LEGENDA

MEJA OBMOČJA OPPN

TOPOGRAFSKI NAČRT

KATASTRSKI NAČRT

ŠE-579 OZNAKA ENOTE UREJANJA PROSTORA

MEJA ENOTE UREJANJA PROSTORA

PE1 OZNAKA PROSTORSKE ENOTE

MEJA PROSTORSKE ENOTE

1214/10 OZNAKA PARCELNE ŠTEVILKE

400 OZNAKA OBMOČJA OPPN

S

UVOZ/IZVOZ

STAVBA (PRITLIČJE)

NADSTREŠNICA

ETAŽNOST STAVBEP+1+Po

N1

ZELENE POVRŠINE STANOVANJSKIH STAVB V PE1 IN PE2
SKUPNE ZELENE POVRŠINE STANOVANJSKIH STAVB V PE1 IN PE2
TLAKOVANE POVRŠINE

DREVJE IN GRMOVNICE

ZBIRNO IN PREVZEMNO MESTO ZA ODPADKE

POVOZNE TLAKOVANE POVRŠINE

OBSTOJEČE STAVBE

K PARKIRNA MESTA ZA KOLESA

OZNAKA STAVBES1

IDEJNA REGULACIJA IN PRIKAZ UREDITEV
PROMETNO - TEHNIČNA SITUACIJA,

UREDITEV, POTREBNIH ZA VARSTVO PRED
NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI

DELOVNA POVRŠINA ZA GASILSKA VOZILA S PREDVIDENO POVRŠINO
NAJMANJ 6,00 m x 11,00 m

DP

PODZEMNI HIDRANT

DOVOZNA POT ZA INTERVENCIJSKA VOZILA

ODDALJENOST 80 m OD HIDRANTA

ODMIK 4 M OD OBMOČJA ZA OBRAMBI

OTROŠKO IGRIŠČE

TRANSFORMATORSKA POSTAJATP

NADZEMNI HIDRANT


